埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー:お知らせ

ＪＡグループさいたまによる

こども食堂・フードパントリーへの米の寄附について

 埼玉県農業協同組合中央会ＪＡグループさいたまは、令和３年９月１７日付で、埼

玉県と「子ども食堂等子供の居場所を支援するための協働に関する協定書」を交わし、

こども支援に積極的に取り組んでいます。

 このたび、夏休み期間におけるこどもの食支援のため、同会グループが米１トンを、

県を通じて県内のこども食堂及びフードパントリー団体へ寄附することとなりまし

た。

 ついては、下記のとおり知事に目録を贈呈いただきます。

１ 目録贈呈式の概要

（１）日時

   令和６年７月２２日（月） １４時００分～１４時２０分

（２）場所

   知事室

（３）出席者

   埼玉県農業協同組合中央会 代表理事会長 坂本 富雄 氏

   埼玉県知事 大野 元裕

２ お問合せ

  埼玉県福祉部こども支援課

   こどもの居場所担当 若林、佐々木、松本

    電 話：048-830-3348

    e-mail：a3330-04@pref.saitama.lg.jp

  令和６年７月１８日

福祉部 こども支援課
こどもの居場所担当 若林、佐々木、松本

直通 048-830-3348
内線 3348

E-mail: a3330-04@pref.saitama.lg.jp